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El presente formulario tiene por objetivo asegurar la experiencia del o la aspirante en actividades de Skí de Montaña, instancias formativas deportivas y/o profesionales, 
El aspirante debe demostrar experiencia atingente a la especialidad mediante un currículum de actividades de esquí de montaña, realizadas en un período de a lo menos tres años, las que deben incluir:

· 10 ascensiones de esquí de montaña, de las cuales cinco deben ser en montañas que posean terrenos nevados, glaciares, terrenos mixtos o similares, o bien, tres en montañas sobre los 4 000 msnm.

· 10 rutas de esquí de montaña de a lo menos 1000 m de desnivel. Que sumen no menos de 20 días de actividad.

Hay que considerar que el/la aspirante debe cumplir con el 80% del currículum deportivo exigido al momento de postular y el 100% para certificarse.












Ascensiones de Ski de Montaña

	N°
	Lugar/cordillera
	Descripción de la
ruta/cumbre
	Altitud
	Desnivel
	Nombre cordada
	Teléfono
e-mail cordada

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	




Rutas de Ski de Montaña

	N°
	Lugar/cordillera
	Descripción de la
ruta/cumbre
	Altitud
	Desnivel
	Nombre cordada
	Teléfono
e-mail cordada

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	




Actividades anexas 
Experiencia en actividades de Montañismo

	N°
	Lugar/cordillera
	Descripción de la
ruta/cumbre
	Altitud
	Desnivel
	Nombre cordada
	Teléfono
e-mail cordada

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	









Yo ____________________________ doy fe de que la información declarada en este documento es fidedigna y comprobable. Cualquier diferencia con la realidad será considerado suficiente para invalidar la postulación.
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